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Членови на Управен Одбор
Сашо Тирчевски		претседател
Зоран Бановски 		потпретседател
Тале Трпкоски 		секретар
Кирче Ѓеорѓиевски		благајник
Ѓорѓи Христовски		Одговорен за Вебстраната
Маја Додевска Мијач		одговорна за култура и образование
Тодор Петровски		одговорен з спорт
Ревизиона комисија
Левко Митаноски
Боре Митрески
Изминатата 2020 година, година на пандемија исполнета со неизвесности, страв и изолација, во многу ја отсликува во работата на здружението.
Состаноци на Управниот Одбор:
После годишното собрание, 2020-02-01, членовите на Управниот одбор се состанаа осум (8) пати, од кои три беа со физичко присуство, а останатите Online. На три состаноци беа присутни и членовите на Црковниот Одбор со кои ја договаравме нашата тесна соработка.
Членство
Нашата „агресивна„ кампања за зачленување резултираше со многу ново зачленети, вкупно 122 или 44 семејства. Кампањата за врбување на нови членови продолжува и целта ни е оваа година тоа да биде двојно поголемо.
Web-страница www.damegruev.org
Web-страната оди напред, се развива и комплетира. Одговорните за страницата, Ѓорѓи, Кирче и Тодор отворија нови страници со многу нови прилози и содржини. Погледнете ја!
0-Такса
Од комуната побаравме и добивме, 0-такса, опција со која без платно ќе можеме да позајмуваме локали за нашите активности.
Соработка и членсрво
Нашето здружение побара и стана член на АБФ Стокхолм, со што ни се отвораат вратите да соработуваме со една моќна организација која ќе ни овозможи по лесно остварување на нашите зацртани цели, нарочно оние со образовен карактер.
Сашо Тирчевски и Ѓорѓи Христовски се дел од претседателството на Македонскиот Сојуз во Шведска. Маја Додевска Мијач е член на Женскиот актив при Македонскиот Сојуз.
Активности
[bookmark: _GoBack]По барање и потреба на наши членови направивме и објавивме повеќе информации и филмови за и околу ковид-19.  Сите тие информации беа директни преводи од Шведски на Македонски на актуелните информации поврзани со ковид-19, a издадени од надлежните шведските институции. 
Информациите ги пренесувавме преку социјалните мрежи (Facebook), а приемот беше повеќе од очекуваното.
Планиравме а не остваривме
ЗАБАВИ: Беа планирани нај малку три по големи забави.
ПРЕДАВАЊА: Беа планирани нај малку три предавања и сите со различити теми.
СЕКЦИИ: Беа во план неколку работни групи за млади и возрасни. 
НАСТАВА ПШ МАЈЧИН ЈАЗИК: и оваа потребна активност не се оствари и остана да ја оствариме во оваа работна година.




